CÂMARA MUNI
ARA NA

DEFERIDO

ig o

Presidente.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 023/2024

ASSUNTO: Roçada na estrada que se inicia na saída da estrada principal do Incito,

passando pela Fazenda São José, Banco da terra Renascer 2 e 3, indo até

a outra entrada que da acesso ao Incito pelo Bairro dos Moreiras.

REQUERENTE: Anauto Souza de Gouvea,

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

Considerando o período chuvoso do ano em que a vegetação cresce com maior

rapidez.

Considerando que o mato está dificultando o tráfego e colocando em risco os

usuários desta estrada.

Considerando o dever do Executivo em manter em boas condições as estradas

rurais do Município..

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024.

Anauto STÍifI de Couvea

Ao Sr.
Mario CesarFabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001